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dlasilo (bilten) Molitvene zajednice
KRALJICE LJUBAVI uMa10m Lošinju
51550 MALI LOSINJ,S.K. Kozuli6a 1
Telefon 051/234-055
Samo fax 051/232-943
Za sve obavijesti nazvati popodne.

NAPOMENA CITATELJIMA
~ajka Kraljica ljubavi ukazuje se uMalom
Lošinju neprekidno od 16.02.1990. godine
i daje Poruke za svijet.
Do 06.07.1995. godine Majka je davala Poruke
svakodnevno.
Od 07.07.1995. do 14.09.1997. godine Majka
je davala Poruke svake nedjelje i blagdanom
u tjednu, prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Od 16.09.1997. do 07.04.2001. godine Majka
je davala Poruke svakog 16-tog dana u mje-
secu prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.
Takodjerje davala Poruke i no6u od subote
na nedjelju i te su se Poruke čitale hodo-
časnicima koji su došli u nedjelju.
Od 16.04.2001. godirte na dalje Majka daje
Poruke samo svakog 16-tog dana u mjesecu
prigodom ukazanja na Brdu Ukazanja.

U biltenu GLAS NEBA Molitvena zajednica
objavljuje Poruke Majke Kraljice ljubavi
primljene posredstvom vidjelice Zivke.
GLAS NEBA izlazi redovito kroz godinu,
jedanput mjesečno.

.. ..-....-

Krall'ca ljubaVI
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16.08.2006.(srijeda) DAN UKAZANJA
Poruka Majke Kraljice ljubavi
primljena na Brdu Ukazanja:

HVALJEN 1 S US!
Draga moja djeco, hvala na hodočašcu u

ovo Svetište.
Djeco, hvala na poslušnosti. Izmolili ste

za onu katastrofu jer nije bilo puno žrtava.
Djeco moja, nemojte prestati moliti jer se ka-
tastrofa za katastrofom očekuje.

Djeco, te vaše molitve prikazujte i za one
koji odbijaju moje vjerne štovatelje da hodo-
časte u ovo Svetište. Uistinu ne znaju što čine.
Ne znaju da čine neoprostiv grijeh, ne samo za
njih osobno, vec i za one koje vuku za sobom.
Djeco, vi im opraštajte i molite za njih.

A, evo, vidim ovdje neke hodočasnike koji-
ma nitko ne može ništa, koje nitko ne može
odvojiti od Mene, premda imaju veli~e krtževe
i trpljenja. Djeco moja, prigrlite križ jer je
križ spasonosan.

Djeco, vidim ovdje medju vama ima i mladih.
Ah, žal osna sam što toliko mladih ostaje doma
i po ulicama, a ne hodočaste.

Djeco moja, vidim i ovdje, u ovome mjestu
(Malom Lošinju) veliku hladnocu prema Meni. To
je zato što Ja dijelim samo duhovna dobra, a ne
zemaljska, a veeina njih očekuje zemaljska do-
bra.

Molite za svecenike, ne .samo za vaše~ vec
i za ostale. Mnogi su od njih razapeti poput
Isusa.

Djeco, svako toliko ce se mijenjati zakoni.
Ne samo državni zakoni, vec ce se puno toga
izmijeniti i u Crkvi. Nekima ce to odgovarati,
a nekima nece.
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Sada sam započela liječiti nove i nasta-

vljam liječiti one koje sam vec ranije zapo-
čela liječiti.

Izmolite jednu Zlatnu krunicu na moju
nakanu.

Sve vas blagoslivljam i sve ono što nosite
sa sobom na blagoslov i nosite moj blagoslov
svojoj obitelji.

Molite, molite, molite!
=================================================
D ODA TAK
IZBOR IZ RANIJIH PORUKA

Majka Kraljica ljubavi poziva nas, da redo-
vito čitamo i razmatramo ione njezine rani je
Poruke i da cemo u njima naci odgovore na mno-
ga pitanja.

Za ovu prigodu izabrali smo nekoliko rani-
jih Poruka. Evo tih Poruka:

Ne dopustite da vas nevjerni
odbiju od hodočašca

"Djeco moja, ne dopustite da vas nevjerni
u moja ukazanja odbiju jer onoga koji Meni sta-
ne na put, Ja i Isus sklanjamo s puta. Bila bih
žalosna da moram skloniti s puta i vas koji ste
do sada vjerovali.

Djeco moja, malo pratite život onih koji
su vjerovali, a sada ne vjeruju. Ah, Ja, Majka,
još i više cu obracati, JOŠ ce više hodočastiti.
A filozofi neka idalje filozofiraju svojom fi-
lozofijom, kojoj oni vjeruju. Još malo pa ce i
oni trebati pomoc. Ali nece im imati tko pomoci
jer sve što je Bog poslao, oni odbijaju, ne
vjeruju da je Božje.
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Djeco moja, Ja, vaša Majka, želi~ vas ma-

lene i lude za Bogom. 1 slušajte što vam govo-
rim: Malo ce biti pravih vjernika i oni ce se
morati skrivati da bi mogli pravilno moliti,
jer ce puno toga zabraniti molitiII.
(Iz Poruke od 01.07.2000.)
Onaj tko ima uši neka čuje

"Djeco, Ja znam da puno njih nece ovo razu-
mjeti, ali Ja vam idalje kažem: Koji god Isu-
sa ne ljubi, i Mene ne ljubi. Koji god kaže da
ljubi Isusa, a Mene ne ljubi i ne vjeruje u mo-
ja ukazanja nego baca moje Poruke, ne vidi što
sam učinila, ne vidi Božja znamenja, a neki čak
i vide ali ne žele to priznati i poniziti se,
djeco, svaki je takav na krivoj strani. Djeco
moja, onaj tko ne vjeruje Meni i u moja ukaza-
nja, on je lažac. On ne vjeruje ni Isusu, akad
Isusu ne vjeruje onda ne vjeruje ni Bogu Ocu.

Djeco moja, onaj tko ima uši neka čuje,
onaj tko ima oči neka vidi, a ima što vidjeti,
sve ono što je čuo iz mojih PorukalI.
(Iz Poruke od 06.04.1992. ,knjiga treca, str. 50.)
Lošinjani, preteci ce vas
hodočasnici iz cijelog svijeta

"2alosna sam za ovoliko mještana, samo se
interesiraju da li dolaze hodočasnici ikoliko
ih je bilo. A Ja im poručujem i pozivam ih da
hodočaste, inače ce ih preteci hodočasnici iz
cijelog svijeta".
(Iz Poruke od 30.04.1995.)

"Djeco moja, hodočastit ce poganske obitelji.
Oni ce vas preduhitriti. Bit ce vas sram što ne
hodočastite. Ja želim otvoreno hodočašce, a ne
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skrive6ki da hodocastite. Hodocaste, mole i
placu, a pred drugima se izruguju, tobože da
i sami ne vjeruju. Djeco moja, znajte da oni
ne mogu izmoliti nikakve milosti dok se tako
ponašaju II.
(Iz Poruke od 20.10.1996.)

"Djeco moja, dosta sam toga ucinila baš
ovdje, sovoga mjesta, u ovome Lošinju. Ali,
zaslugu pripisuju ljudima. Da Ja to nisam ra-
dila i prikupijala k sebi i Isusu, ništa ne bi
ostalo od mladeži ni od ovoga mjesta, koje je
bilo pod mojim plaštern".
(Iz Poruke od 05.08.2000.)

Mnogo toga se izmijenilo
u Crkvi

"Ah, žalosna sam što mnogi ne razumiju pa,
eto, stvaraju razdor u Crkvama, u zajednicama.
Mnogi budu prognani radi njihovog štovanja Majke
Božje. Zalosna sam što se puno toga izmijenilo.
Od samog pocetka to toliko zbunjuje ljude,Crkvu,
jer u stvari ne znaju pojedini što je vjera,
kome vjeruju. Ah, zato placem i ponovo vas molim,
da molite za sve vaše teologe, filozofe, za sve
koji svako malo žele nešto promjeniti".
(Iz Poruke od 15.01.1995.)

IIDjeco moja, Crkva sve više gubi lik Božji
i izoblicuje se. Još malo pa je ni Bog ne6e
prepoznatiII.
(Iz Poruke od 03.03.2001.)

"Ah, ne mogu sve reci, ali kroz nekoliko
godina mnogi ce re6i: Pa da, to se nije smjelo
raditi. Ali, tada 6e biti kasnoll.
(Iz Poruke od 31.03.2001.)
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Klanjanje u crkvi
"Djeco moja, Ja sve pozivam na klanjanje

pred Presvetim. Možete u bilo koje doba dana
doei u crkvu i klanjati se. Ah, žalosna sam
jer kad su klanjanja, Isus bude izložen, ali
malo ih je koji dodju na klanjanje. A ioni
koji dodju slušaju čovjeka i propovijed, gle-
daju ravno u njega i tapšaju mu, ne obaziruei
se da je Isus prisutan. Onog momenta oni su
odvratili svoj pogled od Isusa".
(Iz Poruke od 16.05.2002.)

"Djeco, u crkvi sam tu kod svog Isusa sa
svojim andjelima i klanjam se za sve vas. Mno-
gi se pitaju, zašto se klanjam, jer ne znaju.
Djeco, klanjam se kad je Isus jako žalostan
za vama, jer ne slušate što vam Isus govori .•.".
(Iz Poruke od 14.02.1994.)

Ne dozvolite da
idalje plačem

"Draga moja djeco, vidim rijeku krvi. Vidim
mnoge koji su nevini izgubili ovozemaljski ži-
vot, ali nebeski život nisu izgubili. Oni su
u Nebu, oni mole baš za njihove ubojice.

Dječice moja ljubljena, molite i postite
za one koji bi vodili narod svoj, a ne znaju
ga voditi. Dječice, ne vodi se narod tako da
ubija svoju bracu. Ah, žalosna sam kad vidim
što radi te. Pogani ce vas preteci, pogpni ce
se obratiti i više ljubiti od vas (kršeana).
Vidim koliko su i oni (pogani) grešnici, ali
Isus im oprašta grijehe jer nisu znali što
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čine. Sada upoznaše Boga i pokajaše se za sve,
zato su sada na putu spasenja.

Ja, Majka, pozivam' sav narod da prekine
s naoružavanjem, ako misli da ima ljubavi prema
drugome i prema samome sebi. Djeco, shvatite,
zlo vuče zlo, a dobro vuče dobro. Eto, ne dozvo-
lite da idalje plačem".
(Poruka od 19.06.1995.,knjiga treca, str. 338.)

---------------------------------------------------------------------~----------------------------
OBAVIJEST HODOCASNICIMA
Raspored slavIja za subotu, 16.09.2006., Dan
ukazanja:

14.30 sati: Sabiranje hodočasnika na Podbrdu
14.40 sati: Polazak prema Brdu Ukazanja, u

procesiji, moleci Krunicu BDM
15.00 sati: Molitva za Medjugorje

Svjedočenja
15.30 sati: Zajednička molitva pred ukazanjem

Poslije ukazanja:
Citanje primIjene Poruke
čitanje iz Evandjelja,
molitva po nakani Majke,
molitve za ozdravljenje s pola-
ganjem ruku nad bolesnike.

MOLITVENA ZAJEDNICA


